四日市市企業立地促進条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年３月２９日

                   四日市市長  森  智 広

四日市市規則第３１号

四日市市企業立地促進条例施行規則の一部を改正する規則

四日市市企業立地促進条例施行規則（平成１２年四日市市規則第１７号）の一部を次

のように改正する。

 第３号様式を次のように改める。

第３号様式（第３条関係）

操 業 開 始 届

                                 年  月  日

（あて先）

 四日市市長

                 住 所

             届出者

                 氏 名                  印

                 （法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

指定施設に係る事業の操業を開始しましたので、四日市市企業立地促進条例施行規則

第３条第４項の規定により次のとおり届出します。

指 定 番 号

対 象 事 業 名

操 業 開 始 年 月 日

年   月   日

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

（商工農水部工業振興課）